

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:

název: **Obec Ryžoviště**
sídlo: nám. Míru 105, Ryžoviště 793 56
IČ: 00296325
DIČ:
zastoupený: Petra Poláčková, starostka obce
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1848501309/0800

tel: +420 732 244 135, +420 554 286 010

e-mail: starosta@ryzoviste.cz

pověřen k jednání ve věcech smluvních:

Petra Poláčková

pověřen k jednání ve věcech technických, realizace a předání díla:

Petra Poláčková

a

Zhotovitel:

název: **LUDVAS TRADE s.r.o.**
Zapsána u KOS Ostrava, oddíl C, vložka 38345
sídlo: Celní 561/27, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 29390711
DIČ: CZ29390711
zastoupený: Libuše Urbánková, jednatelka
bankovní spojení: KB Rýmařov
číslo účtu: 107-1421830277/0100
tel: 736 116 807

email: volek@ludvastrade.cz

pověřen k jednání ve věcech smluvních:

Libuše Urbánková

pověřen k jednání ve věcech technických, realizace a předání díla:

Ing. Hubert Volek

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je subdodávka stavebních či montážních prací na zakázce:

„Změna vstupu pro imobilní (zvedací plošina) + úprava WC pro imobilní“

Specifikace :

v rozsahu dle zadání objednatele a přijaté nabídky zhotovitele. Rozsah díla je dán popisem prací a nabídkou zhotovitele, která je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo. Zhotovitel se seznámil s dokumentací v rámci zpracování nabídky a je seznámen s vlastními pracemi i vazbou na další práce v projektové dokumentaci obsažené.

Místem plnění je **ZŠ Ryžoviště, Nemocniční 140, Ryžoviště 793 56**

2. Lhůty plnění smlouvy

zahájení prací: **Leden 2025**

ukončení prací: **Únor 2025**

3. Cena plnění smlouvy

3.1. Cena plnění je dána přijatou nabídkou zhotovitele a činí:

Cena prací bez DPH	929 678,62,- Kč
DPH 21 %	195 232,51,- Kč
Cena za dílo celkem	1 124 911,13,- Kč

3.2. *Objednatel z důvodu § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude použito pro jeho ekonomickou činnost.*

3.3. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. Cena plnění smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je platná po celou dobu realizace díla.

3.4. V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně rozsahu díla, bude dále postupováno v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami.

4. Záruka za dílo

4.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v trvání **24 měsíců**.

4.2. Záruční doba se počítá ode dne předání díla generálním zhotovitelem objednateli.

5. Platební podmínky a fakturace

5.1. Objednatel provede zhotoviteli platbu na základě měsíční faktury obsahující náležitosti daňového dokladu, číslo smlouvy objednatele, název stavby. Zhotovitelem zpracovaný a přiložený soupis skutečně provedených prací musí být potvrzen a podepsán osobou pověřenou objednatelem k jednání ve věcech technických, realizace, předání a převzetí díla. Soupis provedených prací předloží zhotovitel objednateli k odsouhlasení nejpozději do **5.** dne následujícího měsíce.

- 5.2. Splatnost faktur je **14 dnů** po doručení objednateli. Peněžitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn odepsáním částky z účtu objednatele a to ve prospěch účtu zhotovitele.
- 5.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti podle platných předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo v rozporu se Všeobecnými obchodními podmínkami objednatele. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

6. Ostatní ujednání

- 6.1. Zhotovitel převezme staveniště písemným zápisem do **3 dnů** od výzvy objednatelem.
- 6.2. Zhotovitel vede na stavbě stavební deník a provádí do něj zápisy rozhodující pro provedení díla v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami objednatele a obecnými předpisy. Objednatel provádí do stavebního deníku zápisy z kontrol provádění díla, na jeho požadavek je zhotovitel povinen se k obsahu zápisu vyjádřit.
- 6.3. Dokončené dílo převezme objednatel písemným zápisem do tří dnů od výzvy k převzetí podané zhotovitelem.
- 6.4. Zhotovitel odpovídá po celou dobu výstavby za stav přechodného dopravního značení, které na své náklady zajistí.
- 6.5. Veškeré stavební práce, druh a rozsah kontrolních zkoušek bude objednatel provádět v souladu s Kontrolním a zkušebním plánem stavby popřípadě dle TP, TKP a ČSN.
- 6.6. Zařízení staveniště si zajistí zhotovitel na vlastní náklady.
- 6.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a po jednom zhotovitel.
- 6.8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi podmínkami a skutečnostmi a z vlastní vůle uzavírají tuto smlouvu, což stvrzují podpisem.

Přílohy:

1. Rozpočet

V Ryžovišti dne 7.2.2025V Rýmařově dne 7.2.2025

Objednatel:

Zhotovitel:



Petra Poláčková
starostka obce Ryžoviště



Libuše Urbánková
jednatelka společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: K20241202
Stavba: Modernizace ZŠ Rýžoviště -úprava soc. zař.+zvedací plošina pro imobilní

KSO:
Místo: Rýžoviště, Nemocniční č.p. 140

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:
Obec Rýžoviště

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ludvas Trade s.r.o., Celní 561/27, 79395 Město Albrechtice

IČ: 29390711
DIČ: CZ29390711

Projektant:
Ing. Karel Kovář

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Karel Kovář

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	929 678,62
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	929 678,62	195 232,51
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 124 911,13
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

LUDVAS TRADE S.R.O.
Celní 561/27
793 95 Město Albrechtice
IČ: 29390711

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

• Stavba:

Modernizace ZŠ Rýžoviště -úprava soc. zař.+zvedací plošina pro imobilní

KSO:
Místo: Rýžoviště, Nemocniční č.p. 140

CC-CZ:
Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel:
Obec Rýžoviště

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ludvas Trade s.r.o., Celní 561/27, 79395 Město Albrechtice

IČ: 29390711
DIČ: CZ29390711

Projektant:
Ing. Karel Kovář

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Karel Kovář

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		929 678,62		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		929 678,62	21,00%	195 232,51
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 124 911,13

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ Rýžoviště -úprava soc. zař.+zvedací plošina pro imobilní

Místo: Rýžoviště, Nemocniční č.p. 140

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Obec Rýžoviště

Projektant: Ing. Karel Kovář

Uchazeč: Ludvas Trade s.r.o., Celní 561/27, 79395 Město Albrechtice

Zpracovatel: Ing. Karel Kovář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 929 678,62

HSV - Práce a dodávky HSV 214 910,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 027,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 103,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 373,40

997 - Přesun sutě 55 199,80

998 - Přesun hmot 6 207,00

PSV - Práce a dodávky PSV 414 117,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 773,70

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 991,64

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 998,33

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 94 339,36

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 529,58

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 435,36

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 998,24

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 22 715,78

751 - Vzduchotechnika 28 739,90

766 - Konstrukce truhlářské 45 882,17

767 - Konstrukce zámečnické 3 564,40

771 - Podlahy z dlaždic 30 451,36

781 - Dokončovací práce - obklady 112 589,44

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 232,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 876,50

M - M 300 650,00

26M - Montáž technologických zařízení 300 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ Rýžoviště -úprava soc. zař.+zvedací plošina pro imobilní

Misto: Rýžoviště, Nemocniční č.p. 140

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Obec Rýžoviště

Projektant: Ing. Karel Kovář

Uchazeč: Ludvas Trade s.r.o., Celní 561/27, 79395 Město Albrechtice

Zpracovatel: Ing. Karel Kovář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

929 678,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

214 910,86

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

54 027,62

1	K	310271071	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnice do P2	m2	4,352	1 860,00	8 094,72
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,050	12 600,00	630,00
3	M	13010408	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 35x35x3mm	t	0,054	32 700,00	1 765,80
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	55,884	719,00	40 180,60
5	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	24,500	137,00	3 356,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

74 103,04

6	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	18,000	168,00	3 024,00
7	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	111,768	269,00	30 065,59
8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,320	374,00	1 615,68
9	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,600	1 100,00	3 960,00
10	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	70,490	133,00	9 375,17
11	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,920	6 480,00	5 961,60
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	7,000	883,00	6 181,00
13	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
14	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,000	1 490,00	5 960,00
15	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 610,00	4 830,00
16	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 373,40

17	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	342,00	684,00
----	---	-----------	---	------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	949121212	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	sada	20,000	20,20	404,00
19	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	36,960	4,17	154,12
20	K	962031133	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	36,600	154,00	5 636,40
21	K	962081131	Bourání přiček nebo přízdívek ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	3,600	191,00	687,60
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	17,400	87,30	1 519,02
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,000	405,00	3 240,00
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,470	142,00	208,74
25	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	35,000	88,40	3 094,00
26	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	24,000	165,00	3 960,00
27	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	18,000	12,90	232,20
28	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	70,490	12,90	909,32
29	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	36,000	129,00	4 644,00

D 997 Přesun sutě 55 199,80

30	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	15,194	663,00	10 073,62
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,194	285,00	4 330,29
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	592,566	15,00	8 888,49
33	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	15,194	2 100,00	31 907,40

D 998 Přesun hmot 6 207,00

34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	7,907	785,00	6 207,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 414 117,76

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 773,70

35	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	18,000	63,30	1 139,40
36	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	18,000	145,00	2 610,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,018	1 350,00	24,30

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 991,64

38	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	3,000	192,00	576,00
39	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40	m	2,000	354,00	708,00
40	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	13,000	396,00	5 148,00
41	K	721173746	Potrubí z trub polyetylenových svařované větrací DN 100	m	7,000	671,00	4 697,00
42	K	721173747	Potrubí z trub polyetylenových svařované větrací DN 125	m	6,000	800,00	4 800,00
43	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	91,20	364,80
44	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	101,00	202,00
45	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	150,00	750,00
46	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	25,000	28,80	720,00
47	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,029	891,00	25,84

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 998,33

48	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	8,000	24,20	193,60
49	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	28,000	379,00	10 612,00
50	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	4,000	460,00	1 840,00
51	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	32,000	85,70	2 742,40
52	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	6,000	222,00	1 332,00
53	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,000	443,00	1 772,00
54	K	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"	pár	1,000	533,00	533,00
55	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,000	60,70	1 942,40
56	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,039	793,00	30,93

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 94 339,36

57	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	255,00	1 020,00
58	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	4,000	6 080,00	24 320,00
59	K	725121013	Pisoárové záchodky splachovače automatické s montážní krabicí bateriové	soubor	2,000	6 970,00	13 940,00
60	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil	soubor	2,000	5 440,00	10 880,00
61	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	1,000	106,00	106,00
62	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	169,00	338,00
63	K	725211615	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm	soubor	4,000	5 460,00	21 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	4,000	355,00	1 420,00
65	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	4,000	690,00	2 760,00
66	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	265,00	265,00
67	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	1,000	6 320,00	6 320,00
68	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	285,00	1 140,00
69	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	101,00	303,00
70	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 800,00	7 200,00
71	K	725831321	Baterie vanové nástěnné klasické s vidlicí a sprchou	soubor	1,000	2 240,00	2 240,00
72	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,268	923,00	247,36

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 529,58

73	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	4,000	479,00	1 916,00
74	K	733221103	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	16,000	541,00	8 656,00
75	K	733224223	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 18/1	kus	2,000	223,00	446,00
76	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	20,000	24,60	492,00
77	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,011	1 780,00	19,58

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 435,36

78	K	734211113	Ventily odvětrávací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 3/8	kus	2,000	84,40	168,80
79	K	734222802	Ventily regulační závitové termostatické s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2	kus	2,000	639,00	1 278,00
80	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	2,000	201,00	402,00
81	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	292,00	584,00
82	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 280,00	2,56

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 998,24

83	K	735160103	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 700 mm, délky 600 mm	kus	2,000	3 990,00	7 980,00
84	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,012	1 520,00	18,24

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 715,78

85	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	5,000	93,10	465,50
86	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	3,000	187,00	561,00
87	K	741122005	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2	m	36,000	38,70	1 393,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm ²	m	36,000	26,60	957,60
89	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	5,000	13,40	67,00
90	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	3,000	55,70	167,10
91	M	34571551	víčko krabic z PH, D 80mm	kus	8,000	8,56	68,48
92	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	8,000	75,50	604,00
93	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	9,000	98,70	888,30
94	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	8,000	143,00	1 144,00
95	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	8,000	189,00	1 512,00
96	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44 max. 60W E27	kus	8,000	700,00	5 600,00
97	K	741378003	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením závěsného háku v betonu	kus	8,000	257,00	2 056,00
98	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
99	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	3 950,00	31,60

D 751		Vzduchotechnika					28 739,90
100	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	231,00	231,00
101	M	42914527	ventilátor axiální diagonální potrubní třítáčkový plastový IP44 připojení D 160mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
102	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	5,000	157,00	785,00
103	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	5,000	204,00	1 020,00
104	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	433,00	433,00
105	M	42976204	tlumič hluku kruhový Pz, D 160mm, l=500mm	kus	1,000	2 090,00	2 090,00
106	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	315,00	315,00
107	M	42972901	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
108	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	2,000	561,00	1 122,00
109	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	2,000	181,00	362,00
110	M	42917520	spona rychloupínací D 100mm	kus	5,000	284,00	1 420,00
111	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,000	877,00	4 385,00
112	M	42981097	trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm	m	2,000	217,00	434,00
113	M	42981099	trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm	m	3,000	294,00	882,00
114	M	42917521	spona rychloupínací D 125mm	kus	5,000	299,00	1 495,00
115	M	42917523	spona rychloupínací D 160mm	kus	6,000	343,00	2 058,00
116	M	42981295	kryt koncový do roury Pz D 125mm	kus	1,000	99,70	99,70
117	K	751514162	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	162,00	162,00
118	M	42981113	oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm	kus	1,000	203,00	203,00
119	K	751514262	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	162,00	162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	M	42981425	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/100mm	kus	1,000	276,00	276,00
121	K	751514362	Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	162,00	324,00
122	M	42981555	odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 125/100mm	kus	1,000	570,00	570,00
123	M	42981561	odbočka oboustranná osová X-kus Pz 90° D1/D2 = 160/100mm	kus	1,000	641,00	641,00
124	K	751514462	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	122,00	122,00
125	M	42981351	přechod osový Pz D1/D2 = 180/125mm	kus	1,000	259,00	259,00
126	K	751514662	Montáž škrtecí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	202,00	202,00
127	M	42981004	klapka kruhová regulační Pz D 160mm	kus	1,000	701,00	701,00
128	K	751572102	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	7,000	149,00	1 043,00
129	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,048	3 400,00	163,20

D 766 Konstrukce truhlářské 45 882,17

130	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	6,400	170,00	1 088,00
131	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	6,400	44,30	283,52
132	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdíva	kus	4,000	1 100,00	4 400,00
133	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,920	5 720,00	10 982,40
134	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	888,00	6 216,00
135	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	4,000	2 490,00	9 960,00
136	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	2 590,00	7 770,00
137	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	963,00	963,00
138	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
139	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,000	152,00	304,00
140	M	42972112	mřížka větrací do dřeva kovová 100x400mm	kus	2,000	341,00	682,00
141	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,175	1 390,00	243,25

D 767 Konstrukce zámečnické 3 564,40

142	K	767132812	Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti	m2	7,600	469,00	3 564,40
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 771 Podlahy z dlaždic 30 451,36

143	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	18,000	63,00	1 134,00
144	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	7,000	136,00	952,00
145	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	7,000	387,00	2 709,00
146	K	771574417	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 12 do 19 ks/m2	m2	18,000	790,00	14 220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	20,000	550,00	11 000,00
148	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,558	782,00	436,36

D 781 **Dokončovací práce - obklady** **112 589,44**

149	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	71,874	63,00	4 528,06
150	K	781472418	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	77,624	790,00	61 322,96
151	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	85,386	450,00	38 423,70
152	K	781492111	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového	m	3,600	182,00	655,20
153	M	28342001a	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	4,000	30,50	122,00
154	K	781492151	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty ukončovacího	m	39,930	120,00	4 791,60
155	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	44,000	30,50	1 342,00
156	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,793	783,00	1 403,92

D 783 **Dokončovací práce - nátěry** **3 232,00**

157	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,000	137,00	1 096,00
158	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,000	132,00	1 056,00
159	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,000	135,00	1 080,00

D 784 **Dokončovací práce - malby a tapety** **7 876,50**

160	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,500	28,00	2 478,00
161	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,500	61,00	5 398,50

D M M **300 650,00**

D 26M **Montáž technologických zařízení** **300 650,00**

162	K	2611.11 NC	kompletní dodávka a montáž zvedací pošiny pro imobilní, vnitřní, schodišťová (5. stupňů), vč. revizí	soub	1,000	300 650,00	300 650,00
-----	---	------------	--	------	-------	------------	------------